О внесении изменения в решение Уральского городского маслихата от 2 июля
2008 года № 9-14 "Об оказании социальной помощи отдельным категориям
нуждающихся граждан города Уральска"

Утративший силу
Решение Уральского городского маслихата Западно-Казахстанской области от 12
апреля 2012 года № 4-10. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 7 мая 2012 года за № 7-1-229. Утратило силу
решением Уральского городского маслихата Западно-Казахстанской области от
21 октября 2013 года № 17-10
      Сноска. Утратило силу решением Уральского городского маслихата
Западно-Казахстанской области от 21.10.2013 № 17-10 (вводится в действие со
дня первого официального опубликования)
      Руководствуясь ,  Республики Казахстан от 23 января 2001статьями 6 7 Закона
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", Уральский городской маслихат :РЕШИЛ
      1. Внести в  Уральского городского маслихата "Об оказании решение
социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан города
Уральска" от 2 июля 2008 года № 9-14 (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7-1-101,
опубликованное 24 июля 2008 года в газете "Жайық үні" № 30 и 24 июля 2008
года в газете "Пульс города" № 30) следующее изменение:
      в  указанного решения исключить подпункт 1) и подпункт 17).пункте 1
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по социальным вопросам и делам молодежи Уральского городского
м а с л и х а т а .
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  4 - о й  о ч е р е д н о й
      с е с с и и  У р а л ь с к о г о  г о р о д с к о г о
      м а с л и х а т а                         Е .  Б а к т и я р
      С е к р е т а р ь  У р а л ь с к о г о
      городского маслихата             А. Шыныбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан